
2020 年 3 月 31 日 
 
 
２０１９年度ご卒業の皆さま 
 

同志社女子大学宗教部 
 
 

「学位記授与・修了証書授与プログラム」の誤記の件 
 
 
 過日（3 月 18 日）、卒業生の皆さまへ配付しました標記資料に誤記がありました。 
下記のとおり、訂正させていただきます。 
 

記 
 
 
訂正箇所：「学位記授与・修了証書授与プログラム」卒業礼拝奨励３段落目 
 
（誤） 「国境なき医師団」 → （正） 「ペシャワール会・PMS（平和医療団）」 

 
 この度はこちらの不手際で、故中村哲様、ご遺族様、ならびにペシャワール会の皆様に 
ご迷惑をおかけいたしましたこと、衷心よりお詫び申し上げます。 
 今後は、再発防止に取り組んでまいりますので、何卒、ご理解くださいますようよろしく
お願いいたします。 
 

以上 
 
 


